
UCHWAŁA NR XLII.195.2018
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy 
Wojcieszów oraz przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 4b ust.1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miasta Wojcieszów 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia działań zmierzających do zmiany granic administracyjnych 
polegających na odłączeniu  gminy Wojcieszów od Powiatu Złotoryjskiego i przyłączeniu do 
Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Wojcieszów na zasadach określonych w uchwale Nr XL.183.2018 Rady 
Miasta Wojcieszów z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami miasta Wojcieszów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DF135BCA-8FEB-4006-8F0E-F65EB03672DA. Podpisany Strona 1




